
UCHWAŁA NR XVIII/155/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015r.,poz. 1515) Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. Ulicy  położonej w granicach działek oznaczonych numerami geodezyjnymi 1060, 1006/1 oraz 1056/1 
obręb Żarów, nadaje się nazwę ulica Tarnawska.

§ 2. Lokalizacja nowej ulicy pokazana jest na załączniku graficznym mapy ewidencji gruntów, stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: A57109C9-9971-41A9-BA6D-10EF368845EA. Podpisany Strona 1



Id: A57109C9-9971-41A9-BA6D-10EF368845EA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

w sprawie : nadania nazwy ulicy w mieście Żarów.

Potrzeba podjęcia stosownej uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w granicach działek nr 1060,
1006/1 oraz 1056/1 obręb Żarów, wynika ze zmiany granic administracyjnych miasta Żarowa oraz potrzeb
adresowych dla powstających zakładów produkcyjnych w Wałbrzyskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej-Podstrefa
Żarów.

Zgodnie z ustawą „o samorządzie gminnym” art. 18 ust.2 pkt 13, nadawanie nazw ulic należy do wyłącznej
kompetencji rad gmin.

Sporządził:

Ryszard Rybak insp. d/s gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.

Id: A57109C9-9971-41A9-BA6D-10EF368845EA. Podpisany Strona 1




